
 

Městský úřad Nová Paka 
Nová Paka, Dukelské nám. 39  

Správní odbor 

Č. j.: MUNP/2022/13129                      3. srpna 2022 

 

 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Městský úřad Nová Paka jako příslušný registrační úřad podle ust. § 21 odst. 3 zákona č. 

491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách”), přezkoumal kandidátní listinu, kterou    

podala volební strana Sbor dobrovolných hasičů, sdružení nezávislých kandidátů    pro volby 

do zastupitelstva obce Stará Paka, konané ve dnech 23.  a 24. září 2022, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách 

r e g i s t r u j e 

pro volby do zastupitelstva obce Stará Paka,  

kandidátní listinu volební strany Sbor dobrovolných hasičů. 

 

 

Podle § 23 odst. 5 zákona o volbách se upouští od odůvodnění tohoto rozhodnutí.  

 
 

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí se mohou volební strany, které podaly kandidátní listiny pro volby do 

zastupitelstva obce  Stará Paka ,  domáhat  podle ust.  § 59 odst. 2 zákona o volbách ochrany u 

Krajského soudu v Hradci Králové. Návrh je třeba podat ve lhůtě do 2 pracovních dnů od 

doručení  tohoto rozhodnutí, které  se podle ust.  § 23   odst. 4 zákona o volbách považuje za 

doručené  třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který toto  

rozhodnutí vydal.  

 

 

 

Mgr. Jiří Stuchlík 

ved. správního odboru 

Městského úřadu Nová Paka  
 

 

Vyvěšeno na úřední desce MěÚ Nová Paka dne 4.8.2022  

 

 

 

 

obdrží:  

zmocněnec  registrované volební strany pan Pavel Červený, Roškopov 70, Stará Paka     

zmocněnci volebních stran,  které podaly kandidátní listinu pro volby do  ZO Stará Paka  

 


